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VERKSAMHETSBERÄTTELSE FÖR POSTENS KAMRATKLUBB MALMÖ 2025 

Ordförande/Bollklassiker Robert Dahlman 

Kassör/Webb-/Facebooksida Jonas Jacobsson 

Sekreterare/Ledamot/Medlemsregister/Klassiker/Aktivitetskalender Cecilia Pålsson 

V Ordförande/Bollklassiker/Suppleant Lars Persson 

V Sekreterare/Ledamot Sandra Warnerbring 

V Kassör/ledamot Ulf Ohlsson 

Suppleant/Valberedning Gert-Ove Lindqvist 

Revisorer Peter Jönsson, Britt-Marie Larsson 

Revisorssupp. Jeanette Odén 

Valberedning Margareta Berglund 

Styrelsen har under året haft 10 protokollförda möten inklusive konstituerande och årsmöte 

Klubben hade sitt årsmöte 19 mars i av Heleneholms IF hyrda lokaler på Ystadvägen 23 B. 

Robert Dahlman presiderade som mötesordförande med den äran. Vid klubbens årsmöte ingår, 

förutom styrelse och revisorer, en representant för varje sektion samt en representant från 

Fritidshuskommittén. 

Representation 

Klubben och dess sektioner tillhör följande organisationer Postens Idrottsförbund, Sveriges 

Riksidrottsförbund. 

Medlemmar 

Medlemsantalet var vid årets slut 219 betalande. 

Arkiv 

Fr o m 2017 finns vårt arkiv av foton m.m. på Malmö Muséer. All dokumentation finns på Malmö 

Stadsarkiv 

Ekonomi 

Klubbens ekonomi redovisas längre bak i verksamhetsberättelsen. 

Årets Postklassiker 

Inga Postklassiker premieras fr o m 2025 

Årets Bollklassiker 

Anders Lindholm(3), Anita Rasmusson(4), Bengt Carlsson(4), Gert Olsson(9), Magnus Sjöblom(16) 

 

Verksamhetsberättelse för Boulesektionen 2025   

Ordförande: Kjell F Johansson,  Kassör: Jonas Jacobsson, Sekreterare: Ann-Marie Tofft                  

Sektionen har haft ett protokollfört årsmöte. Medlemsantalet är 103. Årsmötet avhölls den 19 
februari i lokaler hyrda av Heleneholms IF. 15 medlemmar deltog. I styrelsen nyvaldes Kjell F 
Johansson till ordförande, Ann-Marie Tofft, Jonas Jacobsson omvaldes som sekreterare respektive 
kassör. Det ekonomiska resultatet blev 1.504,90 kr i förlust. Kassan uppgår till drygt 11.569,20 kr. 
2025 års säsong genomfördes enligt liknade premisser som 2024.  Serien I Pildammsparken började 
den 7 april med 27 lag fördelade på fyra divisoner.           29 mars genomfördes årets Startskott i 
Pildamssparken. 24 spelsugna boulare hade mött upp. Vi spelade 3 matcher, där man byter 
med/motspelare varje omgång. Den 5 april genomfördes årets Huscup, med ett 50-tal deltagare. 
Samma spelform som Startskottet.  Den 7 juni korades årets Grillmästare. 30 spelare mötte upp.      



Vi inledde med 3 matchers gruppspel, sedan lunchpaus med korv/grillspett och tillbehör, kaffe/kaka. 
Efter pausen började så slutspelet med kvarts/semi/final och match om tredjepris. Den 18 juni 
arrangerades Midsommartian i Pildammsparken. 28 anmälda äntrade banorna för att avverka 3 
matcher, samma spelform som Startskottet. De 10 augusti skulle Halv Tio`s Trophy arrangeras, tyvärr 
blev det inställt p g a för få anmälda. Årets PM avgjordes 23-24 augusti på hemmanplan. Magnus 
Johansson/ Anders Östensson från Malmöpostens Kamratklubb blev vinnare av det 36:e 
Postmästerskapet i Boule. Med hemmaplan och ett enormt publikstöd tog de hem den åtråvärda 
Postmästartiteln. Den 6 september avgjordes årets septembercup. Under dagen spelades 4 
grundomgångar. De 4 främsta lagen till A-slutspel och lag 5-8 till B. Lördagen den 20 september 
avgjordes slutspelet i årets seriespel. Fyra fyralagsgrupper med inbördes möten, därefter de två 
bästa i varje grupp till A-slutspel, 3:an/4:an till B. Lördagen den 27 september avgjordes årets KM, 12 
lag var anmälda till årets sista tävling. Vi började med 3 grundomgångar Monrad, därefter paus och 
intag av Smörgåshörnanas delikata frukosthalvor. Så följde semi/final och match om tredjepris i A-
respektive B-slutspel. En fin avslutning på säsongen 2025. Halv Tio sköter förtjänstfullt banor/huset 
och Caféet i Pildamssparken. Halv Tio bekostar förbrukningsartiklar till kök/toalett/städ m m. 
Dessutom betalar gänget hyran till Malmö Stad för Acetylénhuset Sektionen sponsrade Halv Tio´s 
Huscup med 1.000 kr. Under året har följande gästat banorna/Acetylénhuset: Ik Scania, 
Kommunteknik 2 ggr, Peab yrkesskola, Bladins, MFF, Svt, ÖstraTpporp boule. Dessutom har 
uteförskolan Stock och Sten samt Obesitas Media lånat Acetylénhuset i Pildammssparken. Ett tack till 
Halv Tio som ställer upp. Du kan läsa mer och se alla resultat 
https://postenskamratklubbmalmo.se/2025-5/ 

Verksamhetsberättelse för Fritidshuskommittén år 2025 

Fritidshuskommittén har under året bestått av följande medlemmar: 

Ordförande  Jan Gredvall                Kassör  Kent Andersson    

Sekreterare                           Camilla Andersson    Ledamot  Kennet Persson             

Ledamot  Krister Persson          Ledamot Jan Petersson          

Ledamot                                    Per Nertzberg 

Årsmötet med Vägsamfälligheten i Osby avhölls den 4 mars, ingen deltog p g a sjukdom. Årsmötet 

med Fiskevårdsföreningen hölls den 12 mars, tyvärr ingen närvarande. Osbystugan (Paradiset) har 

varit uthyrd 12 veckor, 19 veckoslut och 31 strödagar. 

Under året blev bland annat detta gjort: 

Ny trappa upp till köksaltanen byggdes. Ny brevlåda monterades vid samlingslådorna. Nya 

solcellslampor monterades vid stigen ner till bryggan. Fönster i monterat i bastun. I övrigt har 

normalt underhåll utförts.   

Arbeten som planeras under 2026 är bl. a.: 

Byta altanbrädor på husaltanerna och på trappan vid vardagsrummet. 

 

Verksamhetsberättelse för Gubbtolvan 2025 

Styrelse Hans-Åke Svensson sekr. 

Sektionen bildades den 10 november 1999 och inleder sin 27:e säsong 2026. Sektionen har för 

närvarande 4-5 medlemmar som spelar ”tolva” varje onsdag, med undantag för sommarmånaderna. 

Tack vare stöd från Postens Kamratklubb kan vi med ett glatt humör fortsätta vårt spelande. I 

december avrundade vi säsongen med förtäring. 

 

 

 



Verksamhetsberättelse för Skytteklubben 2025 

Styrelsen för Postens skytteklubb får härmed avge följande berättelse över verksamheten år 2025. 

Styrelse 

Bernt Alpenhoff Ordförande 
Mats Nyström  Kassör & sekreterare 
Bernt Alpenhoff Ledamot              
Frank Lundgren Suppleant 
 
Revisorer 
 
Kjell Stridh 

Valberedning 

Ingen valberedning utsedd 
 
Årsmöte & Styrelsesammanträden 
 
Styrelsen har hållit Årsmöte och 2 st. styrelsemöten under 2025. 

Föreningens interna tävlingar  

Vi har haft 30 öppna skjutdagar i år på Pistol, Luftgevär och Luftpistol.  
Utöver detta har det även tränats och tävlats enskilt. 

Krut och luftvapenskytte 

Vi huserar sedan flera år på Harakärrsgården i Åkarp med luftskytte och krutskytte bedrivs på 

Bödkaregårdens skjutbanor i Malmö. Detta innebär tyvärr kostnader då vi numera inte längre har en 

egen lokal, utan istället hyr in oss på andra föreningar.  

Sammanfattning 

Under året har de aktiva skjutit 5000 skott med kalber.22LR, kaliber.32 2500 skott luftpistol 8000 
skott och luftgevär 0 skott.  

AvslutningVi riktar ett tack till Postens Kamratklubbs styrelse samt till Åkarps Sportskyttar för gott 

samarbete. 

Till sist är det stödet från alla aktiva och passiva som klubben är beroende av och där vi alla kan 
hjälpas åt så att bli fler aktiva, för det är förutsättningen för klubbens fortlevnad. 
 
Styrelsen tackar för det gångna året: 
 
SLUTORD 

Vi är nu inne på vårt 91:e verksamhetsår. Under 2025 ser vi ett fortsatt fallande deltagarantal totalt 

för landet i de centrala arrangemangen. Delvis beror detta på att Postnord har slutat ge bidrag till 

Postens Idrottsförbund fr o m 240101 varför de centrala arrangemangen minskat i antal. Möjlighet 

till bidrag fanns även under 2025, men då vi inte längre tyngs av några lokalkostnader fanns inget 

behov. På 2025 års Förbundsmöte togs beslutet att lägga ner förbundet vilket innebär att bidrag inte 

längre finns att söka och allt mer sker på hemmaplan. Endast ett centralt arrangemang 2026, 



Postmilen. Vi har våra styrelsemöten i en lokal som Lars Persson arbetsgivare tillhandahåller. Vi har 

möjlighet att hyra samlingssalen på Heleneholm för större sammankomster. Vi har under året 

arbetat för att bli bidragsberättigad förening i Malmö Stads system Rbok. Vi avser att slutföra 

processen under våren 2026. Vi fyllde 90 år under 2025 och arrangerade det sista PM:et i Boule den 

23-24 augusti. Ett mycket lyckat arrangemang med 130 deltagare i Bouletoftahallen. Boulesektionen 

och Paradiset rullar på och lockar en del nya medlemmar. Avseende Paradiset söker vi administrativ 

hjälp, och om ingen hörsammar vårt upprop finns det risk att vi inte längre kan behålla stugan.          

Vi fortsätter tappa medlemmar, och under året har knappt 30 medlemmar lämnat oss.                           

Vi försöker också hitta nya vägar att marknadsföra oss bättre ute på våra arbetsplatser. Ett tack riktas 

till alla eldsjälar i de kvarvarande sektionerna som jobbar hårt för att hålla verksamheten vid liv. 

Den avgående Styrelsen tackar för sig och lämnar över till 2026 års styrelse. 

 

Robert Dahlman                                    Jonas Jacobsson                               Sandra Warnerbring 

 

 

Gert-Ove Lindkvist                   Ulf Olsson                                          Cecilia Pålsson 

 

 

Lars Persson 


